[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2012г. № 335/48
Об обращении в Избирательную комиссию Московской области с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Воскресенского района
На основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:

1.
Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Московской области о возложении полномочий избирательной комиссии городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Воскресенского района на период проведения повторных выборов главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск»  в 2012 году.
2.
Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

3.
Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на сайте городского поселения Воскресенск.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Совета депутатов

 городского поселения Воскресенск                                                            В.В. Бормашов